



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.05.0.1.06.02.00.22.012.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0105	Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0105.22	Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam
KEGIATAN	: 0105.010602.22.012	Apel siaga pencegahan dan penanggulangan kebakaran hutan dan lahan
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Sintang	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 41.924.100,00	
TERBILANG	: (Empat Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Empat Ribu Seratus Rupiah)	

**PENGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGUNA
ANGGARAN** :

NAMA : Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP : 196502011990031009
JABATAN : Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.05.0.1.06.02.00.22.012.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0105 Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0105.22 Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam					
Kegiatan : 0105.010602.22.012 Apel siaga pencegahan dan penanggulangan kebakaran hutan dan lahan					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sintang					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Keluaran	- Jumlah Kegiatan Apel yang dilaksanakan			41.924.100 1 Kegiatan	
Hasil	- Meningkatnya Kesadaran dan Kewaspadaan Masyarakat dalam Pencegahan dan Penanggulangan kebakaran Hutan Dan Lahan			100 100%	
Kelompok Sasaran : Aparatur dan Masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				41.924.100,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				12.085.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				12.085.000,00
5 2 1 01 05	Honorarium Tim Kegiatan				12.085.000,00
	- - Pengarah	6,00	OK	350.000,00	2.100.000,00
	- - Penanggung Jawab	1,00	OK	340.000,00	340.000,00
	- Ketua	1,00	OK	325.000,00	325.000,00
	- Wakil Ketua	3,00	OK	310.000,00	930.000,00
	- Unsur Pelaksana	6,00	OK	295.000,00	1.770.000,00
	- Unsur Seksi Upacara	16,00	OK	270.000,00	4.320.000,00
	- Unsur Seksi Perlengkapan	10,00	OK	230.000,00	2.300.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				29.839.100,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				8.826.100,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				826.100,00
	- Kertas HVS UK. Folio	6,00	Rim	55.000,00	330.000,00
	- Ballpoint Snowman VI	10,00	Buah	3.300,00	33.000,00
	- Binder Clip 2 Inc	5,00	Kotak	27.500,00	137.500,00
	- Binder Clip 1/2 Inc	5,00	Kotak	8.800,00	44.000,00
	- Isi Stapler No. 10	10,00	Kotak	2.200,00	22.000,00
	- Map Plastik Jepit	25,00	Buah	8.800,00	220.000,00
	- Cutter Besar	2,00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Isi Cutter	3,00	Buah	2.200,00	6.600,00
5 2 2 01 05	Belanja Bahan Bahan Bakar Minyak/Gas				8.000.000,00
	- Premium/Pertalite	300,00	Liter	10.000,00	3.000.000,00
	- Solar	500,00	Liter	10.000,00	5.000.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				3.590.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				990.000,00
	- Belanja Foto Copy	3.000,00	Lembar	330,00	990.000,00
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Catakan				2.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2		4	5	6 = 3 x 5	
5 2 2 11 5 2 2 11 01 5 2 2 11 03	- Cetak Baliho / Spanduk	20,00	Meter	130.000,00	2.600.000,00	
	Belanja makanan dan minuman				17.423.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				1.748.000,00	
	- Snack 20 Org x 2 Kali	40,00	Kotak	11.500,00	460.000,00	
	- Nasi Kotak 20 Org x 2 Kali	40,00	Kotak	32.200,00	1.288.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				15.675.000,00	
	- Komsumsi untuk Gladi Bersih Simulasi Pemadam Kebakaran Hutan dan Lahan	0,00		0,00	0,00	
	- Nasi Bungkus 50 Org x 2 Kali	100,00	Bks	28.750,00	2.875.000,00	
	- Snack 50 Org x 2 Kali	100,00	Kotak	11.500,00	1.150.000,00	
	- Air Mineral (Botol)	20,00	Kotak	60.000,00	1.200.000,00	
	- Konsumsi Untuk Apel Bersama	0,00		0,00	0,00	
	- Snack 700 Org x 1 Kali	700,00	kotak	11.500,00	8.050.000,00	
	- Air Mineral (Botol)	40,00	Kotak	60.000,00	2.400.000,00	
	JUMLAH					41.924.100,00
	Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp			0,00		
Triwulan II	Rp			41.924.100,00		
Triwulan III	Rp			0,00		
Triwulan IV	Rp			0,00		
JUMLAH Rp				41.924.100,00		
Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah  JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005						